Beschluss öffentliche Sitzung vom 15.02.2024 Stadtrat der Welterbestadt Quedlinburg

TOP 9.3

Gesellschafterbeschluss für die Bäder Quedlinburg GmbH zur Feststellung des Wirtschaftsplanes 2024 der Bäder Quedlinburg GmbH Vorlage: BV-StRQ/068/23

Beschluss:

Der Oberbürgermeister wird beauftragt und bevollmächtigt, in der Gesellschafterversammlung der Bäder Quedlinburg GmbH dem Wirtschaftsplan der Bäder Quedlinburg GmbH für das Geschäftsjahr 2024 in der vorliegenden Fassung (Anlage 1) zuzustimmen.

ungeändert beschlossen

Ja 21 Nein 0 Enthaltung 5 Mitwirkungsverbot 0

Der Beschluss tritt mit sofortiger Wirkung in Kraft.

Die Beschlussfähigkeit ist gegeben.

Auf Grund des § 33 Abs. 1 KVG LSA wurde kein Mitglied des Stadtrates der Welterbestadt

Quedlinburg von der Abstimmung ausgeschlossen.

Lars Kollmann

1. stellv. Vorsitzender des

Stadtrates der Welterbestadt Quedlinburg

Frank Ruch/

Oberbürgermeister

Welterbestadt Quedlinburg